
【新型コロナウイルス感染に伴う、関連会社（工場）業務再開について】 

 

この度は、弊社関連会社従業員の新型コロナウイルス感染により、関係者の皆様に多大な

るご心配、ご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

当該事業所は１月４日（月）より８日（金）までの間、業務を停止しておりましたが、事

業所内の消毒を実施し、保健所のご指導の下、安全性を確保した上で、１２日（火）より

業務を再開させていただいております。 

 

弊社は引き続き、関係者の皆様や従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に必要な取

り組みを実施してまいります。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 


